

Pachet materiale produse curatenie

I.D.: 69330750

Data
publicarii 17.05.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 8.032,16 RON - 8.032,16 RON

Descriere: Dezinfectant multisuprafete 750ml buc 6 12 72 Hartie igenica superioara 3 str 39831240-0 buc 400 1,9 760 Solutie curatire geamuri cu pulverizator 500ml buc 15 7 105 Odorizant WC cu suport set 25 7 175 Saci pentru gunoi de 120 l buc 30 5,5 165 Saci pentru gunoi 35l buc 50 3,8 190 Saci pentru gunoi 60l buc 20 4,2 84 Sita odorizanta pisoar buc 20 5,5 110 Sapun lichid 5l buc 5 11,3 56,5 Crem solutie universala 500ml buc 5 7 35 Lavete universale 3buc/set buc 10 2,7 27 Bureti spalate vase 10buc/set buc 50 0,65 32,5 Lavete umede 3buc/set set 5 3 15 Detergent vase 800ml buc 4 8 32 Odorizant WC baie lichid 200ml buc 6 14,4 57,6 Odorizante spray pentru camera 260ml buc 6 6 36 Solutie parchet 2l buc 20 18 360 Domestos 1l 20 9,2 184 Rola prosop hartie 3 straturi buc 150 5 750 Sampon covoare Biocarpet 750ml buc 5 10 50 Baterii Varta AA/R6 6buc/set buc 30 3 90 Matura + coada + faras buc 6 8 48 Rezerva mop bbc 250gr buc 6 5,5 33 Solutie spray degresanta 750ml buc 4 12,3 49,2 Servetele de masa 100buc/set set 10 5 50 Solutie scos pete 1l buc 3 12,4 37,2 Manusi nitril M buc 3 30 90 Hartie xerox A4 top 125 21,5 2.687,50 Banda adeziva 48x60mm role 5 3 15 Banda adeziva 18x27mm 5 1,2 6 Galeata PVC 10 l buc 2 5 10 Galeata PVC 5 l buc 2 3 6 Manusi menaj marimea M buc 2 7 14 Dosare PVC buc 50 0,7 35 Dosare cu sina buc 10 0,6 6 Wipp deo (solutie) buc 5 Solutie pardoseli ASEVI 5L buc 4 49 196 Sfoara de leg